



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sentio Simulations ApS

Rymsgade 106, 3TV, 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 73 56 27

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations ApS Ryesgade 106, 3TV 2100 København Ø. CVR-nr.: 36 73 56 27 Stiftet: 5. maj 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sentio Simulation Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg, markedsføring og udvikling af digitale lærings- og træningsløsninger.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet havde i starten af regnskabsåret god interesse fra kunder, men chip shortage har betydet produktionsnedlukninger og ansættelsesstop, hvilket betyder at træning også er kraftigt reduceret. Dette har haft negativ indflydelse på selskabet, og eftersom chip shortage forventes ind i 2022 kan fremtid se usikker ud. Alle kunder er dog ikke lige hårdt ramt af chip shortage, og selskabet har derfor stor fokus på de kunder, hvor der er lovende dialog og hvor der er konkret behov for ramp-up af produktion og dermed stort træningsbehov.

Der er endvidere taget yderligere skridt i form af reducere omkostninger og der er indgået mindre kortsigtede aftaler udenfor bilindustrien, således at selskabet kan afvente bedring i dets primære marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod -466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kapital kan retableres via egen drift. Der henvises note 1 vedrørende usikkerhed om going concern for yderligere information.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	484.946	538.227
3 Personaleomkostninger	-816.082	-1.132.937
Driftsresultat	-331.136	-594.710
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.139	-2.797
Resultat før skat	-332.275	-597.507
Skat af årets resultat	0	131.450
Årets resultat	-332.275	-466.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-332.275	-466.057
Disponeret i alt	-332.275	-466.057



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.966	300.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	354.537
Tilgodehavende selskabsskat	106.668	131.450
Andre tilgodehavender	77.385	0
Periodeafgrænsningsposter	19.066	8.673
Tilgodehavender i alt	<u>299.085</u>	<u>795.210</u>
Likvide beholdninger	<u>23.263</u>	<u>19.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.348</u>	<u>815.182</u>
Aktiver i alt	<u>322.348</u>	<u>815.182</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.664.145	-1.331.870
Egenkapital i alt	-1.614.145	-1.281.870
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.070	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.539.146	1.712.698
Anden gæld	369.277	349.870
Periodeafgrænsningsposter	0	15.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.493	2.097.052
Gældsforpligtelser i alt	1.936.493	2.097.052
 Passiver i alt	 322.348	 815.182

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-865.813	-815.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-466.057	-466.057
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.331.870	-1.281.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.275	-332.275
	50.000	-1.664.145	-1.614.145



1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret underskud de seneste år, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Selskabets resultater afspejler, at det har taget længere tid at gennemføre nødvendige piloter for kunder, som kan føre til fulde projekter. Disse piloter er nu gennemført og vi forventer, at det vil afspejle sig de følgende år ved signifikant øget omsætning, og deraf følgende positivt resultat.

Ledelsen har derfor fuld tiltro til, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne indhente det tabte, baseret på nuværende kundedialog.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende særlig post, og består af lønkompensation for hjemsendte medarbejdere i juli 2020 samt perioden december 2020 til februar 2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
Lønkompensation for hjemsendte medarbejdere	<u>97.145</u>
	<u>97.145</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>97.145</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>97.145</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	782.457	1.080.549
Pensioner	20.941	39.569
Andre omkostninger til social sikring	6.438	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.246</u>	<u>6.003</u>
	<u>816.082</u>	<u>1.132.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.139</u>	<u>2.797</u>
	<u>1.139</u>	<u>2.797</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


